
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року_______  № З XXIV сесія сьомого скликанню
Баштанна

Про внесення змін до районної цільової 
соціальної програми розвитку цивільного 
захисту Баштанського району на 2010- 
2013 роки з продовженим терміном дії 
протягом 2014-2018 років, затвердженої 
рішенням районної ради від 02 березня 
2010 року №5

Розглянувши та обговоривши проект рішення районної ради «Про внесення 
змін до районної цільової соціальної програми розвитку цивільною захисту 
Баштанського району на 2010-2013 роки з продовженим терміном дії протягом 
2014-2018 років, затвердженої рішенням районної ради від 02 березня 2010 року 
Хе5», відповідно до листа Баштанської райдержадміністрації від 12 липня 2018 року 
.4202-18-740, на підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України від, 
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», і 
метою забезпечення безпеки населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру протягом 2018 року, згідно з вимогами 
чинного законодавства, враховуючи висновки постійної комісії районної ради з 
питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та раціональною вико
ристання природних ресурсів від 07 серпня 2018 року №2, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до районної цільової соціальної програми розвитку цивіль
ного захисту Баштанського району на 2010-2013 роки з продовженим терміном дії 
протягом 2014-2018 років, затвердженої рішенням районної ради від 02 березня 
2010 року №5, виклавши у новій редакції:

додаток 1 «Завдання і заходи з виконання районної цільової соціальної 
програми розвитку цивільного захисту у Баштанському районі на 2018 рік», ще.) 
додається,

додаток 2 «Розрахунок обсягів та виконання джерел фінансування районної 
цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту Баштанського району 
на 2018 рік», що додається.



?

2. Рекомендувати Баштанській районній державній
внесенні змін до районного бюджету Баштанського району 
бачити кошти на фінансування завдань і заходів Програми.

адміністрацій прі
на 2018 рік, перед

Голова районної ради А. Л. Петров



Додаток 1
до рішення районної ради 
16.08.2018 № З

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання районної цільової соціальної програми 

розвитку цивільного захисту Баштанського району на 2018 рік

Найменування
завдання

Найменування
показника

Значення 
показника 

у 2018 році

Найменування
заходу

Відповідальні
виконавці

Джерела
фінансу

вання
(державний,

місцевий
бюджети,

інші)

Прогнозний
обсяг

фінансових 
ресурсів 

для вико
нання 

завдань 
(тис.грн)

1 2 3 4 5 6 7
Розвиток єдиної системи цивільного захисту

2. Удоскона
лення системи 
реагування на 
надзвичайні 
ситуації

Кількість місце
вих матеріаль
них резервів, 

відсотків

336,25 2.1. Створення 
районного матеріаль
ного резерву

Відділ містобудування, архі
тектури, інфраструктури, жит
лово-комунального господарс
тва, будівництва та з питань 
цивільного захисту райдержа- 
дміністраціі,
Баштанський р а й о н н и й  сектор 
! У Д С НС У к р а їн и  в М и к о л а їв 
ській області

Районний
бюджет

330,25

!
і______ і



з

Продовження ДО;Ц)
1 2 3 4 5 6 7 ""і

Кількість
штук 5

Вогнегасники
ВП-2 і.?

Кількість
штук 1

Ножиці для роз
криття металевих 
грат

Ч )'

Кількість
штук 5 Ліхтарі електричні 

групові 1

Кількість
штук 4 Ліхтарі електричні 

індивідуальні
Кількість

штук 5 Медичні укладки 
першої допомоги

III

В сього  з районного бю дж ету  за  др угим  завданням :

ВСЬОГО 3 РАЙОННОГО БЮ ДЖЕТУ ЗА ПРОГРАМОЮ:

Примітка: остаточний обсяг визначається рішенням районної ради під'час затвердження та внесення змін до районної <> ^ ' / і /ж е і у  Ьаш і а і к ,,  ̂ |( 
району на відповідний бюджетний рік.

Головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, 
інфраструктури, житлово-комунального господарства, 
будівництва та з питань цивільного захисту райдержадміністрації С.М. Голодівсц



Додаток 2
до рішення районної ради 

. .2018 №

РОЗРАХУНОК
обсягів та визначення джерел фінансування районної цільової соціальної програми 

розвитку цивільного захисту Баштанського району на 2018 рік

Н азва заход у
Обсяги фінансових 
ресурсів у 2018 році 

(тис. гривень)

ЗА Х ІД  2 .1. Створення районного матеріального резерву 330,25
В сь о го  за  2  заходом : 330,25
ЗА Х ІД  3.2 . Ф інансування експлуатаційно-технічного обслуговування систем и централізованого оповіщ ення, яка змон-
тована у  центрі №1 В А Т  "Укртелеком"
В сь о го  за  3  заходом : -
ЗА Х ІД  7 .1 .1 . П роектування та монтаж  автоматизованої п ож еж ної сигналізації -
ЗА Х ІД  7 .1 .2 . Виведення сигналів систем  автоматичного протипож еж ного захисту на центральний пульт протипож еж -
ного спостереж ення
ЗА Х ІД  7 .1 .4 . О бробка вогнезахисним розчином будівельних конструкцій о б ’єктів Ц П М СД Баштанського району -
В сь о го  за  7 заходом : -
" Л Х ТД  9.1 .7 . Г > : \ в - ' г м г г а с н п к і в  для ' Х ' п л  із. ('хорони здоров’я ТІМСД Баштанського району -
В сь о го  9 заходом : -
В сього  за рахунок' р ай он н ого  б ю д ж ету 330,25

^Примітка: остаточний обсяг визначається рішенням районної ради під час затвердження та внесення змін до районного бюджету Баштанського району на відповідний бюджетний 
рік.

Головний спеціаліст відділу містобудування, 
архітектури, інфраструктури, житлово- 
комунального господарства, будівництва 
та з питань цивільного захисту райдержадміністрації


